
令和３年６月吉日

保護者の皆様

府 中 第 八 小 学 校

校 長 松下 雄太

ＰＴＡ会長 木村 允

実行委員長 古川 耕央

府中第八小学校 創立６５周年記念事業について

五月雨に潤う入梅の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、府中第八小学校は昭和３１年９月に開校し、本年度で６５周年を迎えます。つきましてはＰＴＡ会員

ならびに地域の皆様のご支援とご協力により記念事業をとりおこなうこととなり、またそれにともな

い府中第八小学校創立６５周年記念事業実行委員会を発足いたしました。

コロナ禍で出来ることに限りがありますが、記念事業が子供たちや保護者、地域の皆様の心に残る

楽しい思い出のひとつとなるよう、準備を進めてまいりたいと存じます。

皆様の深いご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

＊府中第八小学校 創立６５周年記念事業実行委員会＊

実行委員長 古川 耕央 （第２６代ＰＴＡ会長）

副委員長 斉藤 美樹 （平成２８～２９年度ＰＴＡ副会長）

実行委員 福田 有佐子（平成２９～令和元年度ＰＴＡ本部役員）

伊藤 まゆ美（平成３０～令和２年度ＰＴＡ本部役員）

新村 紀子 （令和元年～令和３年度ＰＴＡ本部役員）

【記念事業の概要】

・記念動画作成/記念品作成


